苏州市民族团结进步促进会文件
苏民促字【2015】1号
关于印发《苏州市民族团结进步促进会

2015年工作要点》的通知
各位会员：

《苏州市民族团结进步促进会2015年工作要点》经苏州市民族团结进步促进会第五届理事会第二次会长（扩大）会议讨论通过，现印发给你们。
苏州市民族团结进步促进会

                  二○一五年一月四日
苏州市民族团结进步促进会              2015年1月4日印发

        共印：85份
苏州市民族团结进步促进会
2015年工作要点

1、 协助开好一个会

今年苏州市委、市政府将召开苏州市民族工作会议暨苏州市第六次民族团结进步模范表彰大会。本会将协助做好会议筹备工作，并积极贯彻落实会议精神，大力宣传苏州市民族团结进步模范集体和先进个人。
2、 做好两个扶贫项目
一是做好贫困户走访工作，配合市民宗局做好春节前少数民族低保户的扶贫走访工作。
二是做好爱心帮扶工作。与苏州市青年书法家协会、佛教居士林等社团联合举办“五义联动 爱满苏城”活动。
3、 开展三项“进”工程

一是协助市民宗局召开全市民族工作进企业推进会，推进我市企业民族工作向纵深发展。

二是协助市民宗局推进民族工作进学校，协助市教育局做好学校的民族团结进步宣传教育工作。

三是协助市民宗局对苏州市主要高校开展民族学生情况调研，研究确定民族工作进高校的内容和方式方法。